
Protokół Nr 37/09
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 8 grudnia 2009 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 15.05
Przewodniczył: Tomasz Gryncze1- Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 20 l O rok.
4. Wolne wnioski.

Ad.!
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja 4 głosami "za" przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 4 głosami "za" przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gmmy Sokółka na 20 10 rok
przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej.
Radny R.Rybiński zapytał dlaczego nie ma w tym roku kwoty na stypendia dla
uczniów.
Skarbnik J.Kucharewicz odpowiedziała, ze stypendia są w dwóch miejscach. W
jednym miejscu to 10 tys. zł. które Fundacja "Sokólski Fundusz Lokalny przekazuje
zdolnym uczniom. Oraz stypendia socjalne ale w 2009 r. 50 % kwoty przewidzianej na
stypendia nie została wykorzystana.
Radna C.Paszko zapytała odnośnie zadłużenie czy w 20 l O roku nie można by było
zaciągnąć jeszcze kredytu aby wykonać więcej inwestycji.
Skarbnik J.Kucharewicz odpowiedziała, że do 2014 roku gmina musi spłacić
wszystkie kredyty. Jeśli rada chce się zadłużać to nie ma sprawy, ale jak będą unijne
środki gmina nie będzie miała wkładu własnego.
Radny R.Rybiński zgłosił wniosek o wykonanie chodników na ul. Polnej zgodnie z
zapisami WP!.



Radna C.Paszko zgłosiła wniosek aby w zał. Nr 4 pkt. I pozycja 3 inwestycje na ul.
Dolnej zakończyć w 2010 roku.
Drugi wniosek w zadaniach nowo rozpoczętych poz. 4 wykonanie wodociągu ul.
Roski Małe. Wykonać kanał sanitarny w części ul. Nowej, Skłodowskiej i Roski Małe
i wykonanie rozłożyć na 2 lata.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki zaproponował zapis "i wykonanie dokumentacji"
Radny R.Rybiński zgłosił wniosek o dokończenie inwestycji na ul. Sikorskiego
wykonanie chodników od ul. Piłsudskiego do Mickiewicza.
Z-ca Burmistrza P .Bujwicki odpowiedział, ze to się wykona z bieżącego utrzymania
dróg.
Radny J.Wierzbicki zwrócił uwagę że w budżecie nie ma funduszu sołeckiego we wsi
Bogusze.
Skarbnik J.Kucharewicz odpowiedział, że jest sygnał z RIO że ta uchwała zostanie
unieważniona.
Radny T.Grynczel zapytał czy jest szansa wykonania lekkiego zadaszenia na stadionie.
Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że jeśli będzie to nie duża kwota to może coś
się uda.
Radna E.Białobłocka zgłosiła wniosek o ustawienie dwóch lamp oświetleniowych w
miejscowości Jałówka.
Przewodniczący Komisji zaproponował przegłosowanie wniosków.
Wniosek radnego Rybińskiego o wykonanie chodników na ul. Polnej.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Wniosek radnej Paszko o zakończenie inwestycji na ul. Dolnej w 2010 roku.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Wniosek radnej Paszko o wykonanie dokumentacja na kanał sanitarny w części ul.
Nowej, Skłodowskiej i Roski Małe, termin realizacji 2 lata.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Wniosek radnego Rybińskiego o wykonanie dokumentacji na ul. Sikorskiego
wykonanie chodników od ul. Piłsudskiego do ul. Mickiewicza.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Wniosek radnej Białobłockiej o ustawienie 2 lamp oświetleniowych we wsi Jałówka.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie całości projektu budżetu wraz z
poprawkami.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4
Wolne wnioski

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.
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Lista obecności
Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

. i Porządku Publicznego

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Grynczel Tomasz Przewodniczący r--
\

2 Paszko Celina Zastępca
Przewodnicz ce o

3 Rybiński Robert Członek

4 Siergiej Tadeusz Członek

5 Białobłocka Elżbieta Członek

6. Moździerski Łukasz Członek


